
 

  MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

 

CNPJ: 76.205.665/0001-01 

Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP 85.615-000   

E-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br – Telefone: (46) 3525-8107 / 8105 

 

CERTIDÃO 

 

 

 Certifico para os devidos fins que, em reanálise ao Processo Administrativo n° 170/2023 - 

LIC, Pregão Eletrônico n° 088/2023, foi verificado que a proposta ajustada da empresa D S J 

CONFECCOES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 48.911.914/0001-30, não se encontrava anexada 

ao processo. 

Desta forma, considerando que a empresa anexou a proposta ajustada conforme determina o 

Edital, foi realizado o download da proposta ajustada e anexada ao processo. 

 

Marmeleiro, 29 de janeiro de 2024. 

 

 

 

Franciéli de Oliveira Mainardi 

Pregoeiro 

 

 

335

mailto:licitacao@marmeleiro.pr.gov.br%20/%20licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br


D S J CONFECÇÕES LTDA  
CNPJ N ° 48.911.914/0001-30 
 

 

  

HEITOR M. G., 325, A14, CENTRO, GUAÍRA – PR. (44) 9 
9178-5572 – DSJLICITA@GMAIL.COM 

1 

 

PROPOSTA READEQUADA 

Ao Pregoeiro e equipe de apoio da Prefeitura do Município de MARMELEIRO. 

PREGÃO ELETRÔNICO 088/2023. 

 

Apresentamos nossa proposta para fornecimento dos Itens abaixo discriminados, 

conforme descritivo de produtos, que integra o instrumento convocatório da licitação 

em epígrafe. 

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:  

D S J CONFECÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o n. 48.911.914/0001-30, I.E: 90978731-

91, Rua Capitão Heitor Mendes Gonçalves, 325, Apto 14, Centro, Guaíra – Pr, CEP 

85.980-000, Tel. (44) 9 9178-5572, e-mail: dsjlicita@gmail.com,  

Representante: DANIEL DA SILVA JUNIOR, CPF 08244713933, RG 13.161.480-2, Tel.: (44) 

9 9178-5572, e-mail: dsjlicita@gmail.com. 

 
Item 

 
Quant. 

 
Unid. 

 
Descrição 

 

Valor 

Unitário  

 

Valor Total  

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

70 

 

 

 

 

Unid. 

Bolsa para gestante confeccionada em poliéster 600, 

totalmente revestida com PVC Cristal gramatura 20. 

Abertura superior com zíper nº 06 100% Poliéster. 

Duas alças em polipropileno, com cadarço inferior de 

reforço. Bolso frontal com abertura em zíper nº 06. 

100% Poliéster. Medidas totais da bolsa 38 cm x 28cm 

x 11cm. Personalização em estampa a definir pelo 

Departamento Municipal de Assistência Social. Cores: 

Alças, bordas e zíperes em tons marron ou dourado, 

fundo e demais compartimentos em tons neutros de 

bege ou creme. Marca: W Baby 

 62,10   4.347,00  

 

 
2 

 

 
70 

 

 
Unid. 

Banheira infantil 18 litros, com ralo para escoamento 

de água, atóxica, confeccionada em plástico, local 

apropriado para colocar sabonete e esponja. Nas cores 

(tons suaves): 35 (trinta e cinco) unidades em azul ou 

verde ou amarelo, e 35 (trinta e cinco) unidades em lilás 

ou rosa. Marca: Adoleta 

 17,97   1.257,90  

 
7 

 
70 

 
Unid. 

Mijão (calça e body). 100% algodão, tamanho M, sem 

pé. Nas cores (tons suaves): 35 (trinta e cinco) unidades 

de amarelo, azul ou verde e 35 (trinta e 
cinco) lilás ou rosa. Marca: Smart 

11,55   
808,50 

 
9 

 
70 

 
Unid. 

Tip-top, tipo macacão, 100% algodão, macio, tamanho 

M. Nas cores (tons suaves): 35 (trinta e cinco) unidades 

em amarelo, azul ou verde e 35 (trinta e cinco) unidades 

em lilás ou rosa. Marca: M Baby 

 24,25   767,90  

 
 

10 

 
 

70 

 
 

Unid. 

Toalha de banho com touca, 100% algodão, macia, em 

cores estampadas (tons suaves), medindo mínimo de 

70 x  90 cm. Nas cores (tons suaves): 35 (trinta e 
cinco) unidades em amarelo, azul ou verde e 35 (trinta 

e cinco) unidades em lilás ou rosa. Marca: Minasrey  

 17,97   1.257,90  

 

336

mailto:dsjlicita@gmail.com
mailto:dsjlicita@gmail.com


D S J CONFECÇÕES LTDA  
CNPJ N ° 48.911.914/0001-30 
 

 

  

HEITOR M. G., 325, A14, CENTRO, GUAÍRA – PR. (44) 9 
9178-5572 – DSJLICITA@GMAIL.COM 

2 

 

PROPOSTA: R$ 8.439,20 (oito mil e quatrocentos e trinta e nove reais e vinte centavos). 

Declaramos sob as penalidades da Lei, e para fins de participação no presente Pregão 

Eletrônico que:  

- A validade da proposta é de 60 (sessenta) dias. 

- Nos preços propostos estão inclusos todos os tributos, fretes, embalagens, seguros e 

todas as demais despesas necessárias ao perfeito cumprimento da obrigação objeto da 

licitação em referência;  

- Concordamos e nos submetemos a todos os termos, normas e especificações do 

pertinente Edital, bem como, às Leis, Decretos, Portarias e Resoluções cujas normas 

incidam sobre a presente licitação e,  

- Cumprimos plenamente todos os requisitos de habilitação exigidos nesta licitação.  

Marmeleiro, 21 de dezembro de 2023. 

 

 

 

 

______________________ 
Daniel da Silva Junior 

RG 13.161.480-2 

337


		2024-01-29T10:25:25-0300
	FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI:067.175.299-54 1


		2023-12-21T17:19:11-0300
	D S J CONFECCOES LTDA:48911914000130




